
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2024/2025

Matakuliah : Bahasa Indonesia
Kelompok  : XE
Dosen       : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 24-09-2024 Pengantar Perkuliahan
2 01-10-2024 Sejarah, kedudukan dan Fungsi Bahasa Indonesia
3 08-10-2024 Ragam Bahasa Indonesia
4 15-10-2024 Diksi/Pilihan Kata
5 24-10-2024 Ejaan Yang Disempurnakan I
6 29-10-2024 Ejaan Yang Disempurnakan II
7 05-11-2024 Kalimat dalam Bahasa Indonesia

8 12-11-2024 Ujian Tengah Semester. Pengumpulan pembuatan video aplikasi ejaan yang salah
pada ruang publik.

9 19-11-2024 Kalimat Efektif
10 26-11-2024 Paragraf atau Alinea
11 29-11-2024 Penulisan Karangan Ilmiah
12 03-12-2024 Kerangka Karangan
13 10-12-2024 Kutipan dan Sistem Perujukan
14 17-12-2024 Daftar Pustaka
15 18-12-2024 Review, Latihan, Kisi-kisi.
16 07-01-2025 Ujian Akhir Semester
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: XE
Dosen: Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2012500548 Revan Dwi Aditry 81 % 80 50 85 73 => B
2 2411500057 Farrel Alfian Irsyad 94 % 85 75 85 82 => A-
3 2411500198 Pramudya Rangga Isdahono 94 % 85 75 80 80 => A-
4 2411500214 Farras Fatih Fadhillah 100 % 85 70 85 81 => A-
5 2411500354 Radithya Rida Khadafi 94 % 85 65 40 61 => C
6 2411500362 Fansoli Ibnu Mustafa 100 % 85 70 90 83 => A-
7 2411500370 Adi Sabda Palon 88 % 80 65 75 74 => B
8 2411500420 Ageng Sedewi 31 % 999 999 999 0 => -
9 2411500446 Fadjri Arifin 100 % 85 80 80 82 => A-

10 2411500545 Rizki Fahrizal Kuniawan 100 % 85 70 80 79 =>
B+

11 2411500578 Akbar Alfarriji 94 % 85 70 85 81 => A-
12 2411500990 Muhammad Thoriq Mukti Aji 100 % 85 70 60 71 => B
13 2411501238 Dimas Wirawan 100 % 85 75 40 64 => C

14 2411501253 Defvi Ayu Dahlia Sibarani 100 % 85 65 85 79 =>
B+

15 2411501451 Adinda Siti Pratiwi 100 % 85 70 50 67 => B-
16 2411501501 Djenar Rezki 100 % 85 70 85 81 => A-
17 2411501626 Mochammad Rizki Anugrah 88 % 80 999 40 40 => E

18 2411501642 Raden Ezra Rahmaditya 100 % 85 65 75 75 =>
B+

19 2411501931 Muhammad Davilla Alfarizi Hadi 94 % 85 65 50 65 => B-
20 2411501956 Daffa Hanif Wardhana 100 % 85 65 40 61 => C
21 2411502194 Muhammad Ariefsyah 100 % 85 70 95 85 => A
22 2411502228 Dwi Ananda Putra 94 % 85 999 70 54 => D
23 2412500049 Charles 69 % 70 65 999 41 => -
24 2412500056 Raqqi Zamzanni Andrie Putra 100 % 85 70 85 81 => A-

25 2412500098 Zico Novaldo 100 % 85 65 85 79 =>
B+
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26 2412500130 Raditya Rafi Kumara 100 % 85 65 80 77 =>
B+

27 2412500270 Farrel Agistha Ramdafif 94 % 85 70 90 83 => A-

28 2412500338 Muhammad Naufal Abyan
Shiddiq 100 % 85 70 50 67 => B-

29 2412500387 Syazwina Maulia Azzahra 100 % 85 65 60 69 => B-
30 2412500635 Maulid Nandhitya Putra Sa'i 100 % 85 65 40 61 => C

31 2412500643 Iqmal Prasetyawan 100 % 85 75 75 78 =>
B+

32 2412500742 Bagus Putra Pamungkas 100 % 85 70 70 75 =>
B+

33 2412500809 Firliani Azzatun Wijiantika 100 % 85 85 85 85 => A
34 2412500866 Eky Zikrian Martiano 100 % 85 65 50 65 => B-
35 2412501070 Widi Maharani 94 % 85 70 85 81 => A-
36 2412501104 Cherish Ihsan Sumarlan 100 % 85 65 95 83 => A-
37 2412501195 Sultan Hidayat 100 % 85 70 85 81 => A-

38 2412501625 Nashwa Zahira Atifa 100 % 85 70 75 77 =>
B+

39 2412501757 Fazle Azka Machvianto 100 % 85 65 40 61 => C

40 2412501864 Muhammad Caesar Hargianto 100 % 85 70 70 75 =>
B+

41 2412501989 Muhammad Sena Wiyudha Putra 100 % 85 70 85 81 => A-
42 2412502045 Moura Clairine Neysa 94 % 85 85 90 87 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan
adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK
MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!

20/02/25, 13.54 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnNilai.php 2/2

http://www.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
24/09 01/10 08/10 15/10 24/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 29/11 03/12 10/12 17/12 18/12 07/01

1 2012500548 Revan Dwi
Aditry Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 81.25

2 2411500057 Farrel Alfian
Irsyad Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

3 2411500198
Pramudya
Rangga
Isdahono

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.75

4 2411500214 Farras Fatih
Fadhillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2411500354 Radithya
Rida Khadafi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.75

6 2411500362 Fansoli Ibnu
Mustafa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2411500370 Adi Sabda
Palon Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

8 2411500420 Ageng
Sedewi Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 31.25

9 2411500446 Fadjri Arifin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2411500545
Rizki
Fahrizal
Kuniawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2411500578 Akbar
Alfarriji Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

12 2411500990
Muhammad
Thoriq Mukti
Aji

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2411501238 Dimas
Wirawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2411501253
Defvi Ayu
Dahlia
Sibarani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2411501451 Adinda Siti
Pratiwi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2411501501 Djenar Rezki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2411501626
Mochammad
Rizki
Anugrah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 87.5

18 2411501642 Raden Ezra
Rahmaditya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2411501931
Muhammad
Davilla
Alfarizi Hadi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.75

20 2411501956 Daffa Hanif
Wardhana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2411502194 Muhammad
Ariefsyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2411502228 Dwi Ananda
Putra Ijin Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

23 2412500049 Charles Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha 68.75

24 2412500056
Raqqi
Zamzanni
Andrie Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2412500098 Zico
Novaldo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2412500130 Raditya Rafi
Kumara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2412500270
Farrel
Agistha
Ramdafif

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75
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28 2412500338
Muhammad
Naufal
Abyan
Shiddiq

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2412500387
Syazwina
Maulia
Azzahra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2412500635
Maulid
Nandhitya
Putra Sa'i

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2412500643 Iqmal
Prasetyawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2412500742 Bagus Putra
Pamungkas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2412500809
Firliani
Azzatun
Wijiantika

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2412500866 Eky Zikrian
Martiano Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2412501070 Widi
Maharani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

36 2412501104
Cherish
Ihsan
Sumarlan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2412501195 Sultan
Hidayat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2412501625 Nashwa
Zahira Atifa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2412501757 Fazle Azka
Machvianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2412501864
Muhammad
Caesar
Hargianto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 2412501989
Muhammad
Sena
Wiyudha
Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 2412502045
Moura
Clairine
Neysa

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75
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